

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a incaperilor pentru muncitori
(camera de odihna, blocul sanitar, biroul sefului de
sectie, biroul de productie, biroul tehnic) la baza de
producere din str.Voluntarilor, 3**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
		I.1. Demolari				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,688
						35,688
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			35,687
						35,687
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
3	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (pereti)	m2			136,327
						135,952
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,976
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,976
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,192
						22,942
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
5	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,527 66,277
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,138
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,138
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,250
6	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			43,556 39,086
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	124,00	3,720
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		1.2. Podele				
7	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (H=25 cm)	m2			26,491 25,491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,000
8	RpCU10 B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc			306,900 304,400
	712201001 3050	Sobar	h-om	6,3600	40,00	254,400
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	40,00	50,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,500
		1.3. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,206 11,896
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	243022610	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110

1	2	3	4	5	6	7
	1010					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			81,262 66,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	55,00	55,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,28	4,032
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	1,20	4,320
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	255,00	6,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,050
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	46,00	0,230
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,963 67,100
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,100
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,608
12	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			33,148 26,400
	712205001	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	26,400

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	0,800
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	38,00	0,228
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,994 16,994
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,00	3,300
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,955 46,733
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,197
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,299 2,549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,823 46,733
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
17	CK18C	Montarea cornier la glaf	m			30,629
						22,092
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,092
	274312354 9025	Cornier la glaf	m	1,0500	5,00	5,250
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,28	0,032
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	255,00	0,255
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			183,394
						126,265
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,265
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	34,00	10,200
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,830
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	38,00	1,124
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,299
						2,549
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,955
						46,733
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,197
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,299
						2,549
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,824 46,733
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,600
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
23	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			221,523 87,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	30,00	87,000
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	90,00	91,800
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,600
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	45,00	19,350
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,632
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	36,00	0,396
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	65,00	4,744
24	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			21 880,611 12 432,595
	712205001 3400	Zidar	h-om	121,4500	84,97	10 319,472
	931006001 9930	Muncitor	h-om	24,8700	84,97	2 113,123
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	2,50	7 350,000
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	1 150,00	953,770
	271060200 0080	Armatura A1	kg	60,0000	18,20	1 092,000
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	22,70	52,246

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	2,1500	0,00	0,000
		1.4. Pardosele				
25	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			224,030 95,450
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9090	50,00	95,450
	267011220 2052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	95,00	96,425
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,00	17,200
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	45,00	9,000
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	125,00	2,500
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	65,00	2,964
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	25,00	0,290
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	38,00	0,201
		1.5. Tavane				
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			217,375 66,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,500
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	140,00	147,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		1.6. Goluri				
27	CK57G	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			1 617,821 124,360
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4635	84,97	124,360
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	2,00	13,000
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,2100	2,00	4,420

1	2	3	4	5	6	7
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,2400	3,00	6,720
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,8500	4,00	3,400
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	25,00	0,768
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1634	68,00	11,123
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	38,00	4,031
28	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			2 075,894 136,199
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6029	84,97	136,199
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 900,00	1 900,000
	251373662 1482	Banda izolanta	m	3,4700	2,00	6,940
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	3,00	6,210
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	4,00	1,800
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	2,00	10,086
	287411583 3880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	45,00	0,495
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1413	68,00	9,610
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	38,00	3,754
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	25,00	0,800
29	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			63,522 56,080
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,693
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,28	1,254
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	4 500,00	4,533
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	255,00	1,583
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	46,00	0,046

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,025
		1.7. Diverse				
30	CO16A	Soba de incalzit din caramida plina, presata, rostuita la exterior cu mortar de ciment marca M100-T, avind focarul si fumurile din caramida pentru sobe, zidita cu mortar de argila, inclusiv garnitura din fonta, compusa din usa focarului, usa cenusarului si gratarul din fonta pentru foca	m3			2 604,903 919,200
	712201001 3050	Sobar	h-om	30,6400	30,00	919,200
	264011230 0651	Caramizi pline, presate 240x115x63mm	buc	320,0000	2,02	646,400
	264401123 00652	Caramizi pentru sobe 205x100x50mm	buc	74,0000	2,00	148,000
	142020220 5501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,1240	245,00	30,380
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3100	255,00	79,050
	265112210 0404	Ciment metalurgic cu adaosuri M 400	kg	24,7600	1,28	31,693
	241510730 0095	Acid azotic tehnic	kg	0,2400	32,00	7,680
	287527732 3500	Garnituri metalici pentru sobe de teracota	buc	1,3500	450,00	607,500
	287313732 3500	Gratar din fonta pentru sobe	buc	1,3500	100,00	135,000
31	RpCG09 A	Prelungirea costului de fum pe calcanul cladirii invecinate, folosind mortar M-100 Z, cu tuburi de gresie ceramica d=150 mm	m			294,376 39,086
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	0,2800	84,97	23,792
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	264012230 3896	Tub gresie ceramica c2 d=150 l=1000	buc	1,0200	120,00	122,400
	281123631 1968	Bratari otel lat 40x8 pt. sust. prelungiri cosuri fum	buc	1,0000	125,00	125,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,4800	1,28	4,454
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0120	255,00	3,060
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,375
32	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la cosuri de fum	buc			74,222 22,942
	712205001	Zidar	h-om	0,2700	84,97	22,942

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	203011293 1101	Usite din tabla pentru cosuri	buc	1,0000	50,00	50,000
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,0000	1,28	1,280
33	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Pentru hornul sobei)	buc			131,703 131,703
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	84,97	12,745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,97	118,958
		1.8. Lucrari tehnico-sanitare				
34	RpSC10 A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			74,773 74,773
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	84,97	74,773
35	RpSA01 A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			19,543 19,543
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,543
36	RpSA01 C	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 2 1/2"-4"	m			35,687 35,687
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	84,97	35,687
37	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 124,994 157,194
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,194
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	700,00	707,000
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	55,000
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	125,00	125,000
	252121671 7050	Teava din material plastic d25	m	0,6000	28,00	16,800
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	32,00	64,000

1	2	3	4	5	6	7
38	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 214,359 399,359
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	84,97	399,359
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 111,000
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	100,000
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	125,000
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	125,000
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	90,00	90,000
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	32,000
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	65,000
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	100,000
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	67,00	67,000
39	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			872,200 140,200
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,200
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	600,00	600,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	66,00	132,000
40	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			747,715 97,715
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,715
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	650,00	650,000
41	SA14C	Teava din material plastic	m			105,322

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm				28.040
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	84,97	28,040
	252121671 7050	Teava din material plastic d25	m	1,0200	28,00	28,560
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	12,00	1,440
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	24,00	4,560
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	32,00	1,280
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	4,00	0,160
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	39,00	39,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,240
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	90,00	1,970
42	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			129,562 61,178
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	84,97	61,178
	252121670 0210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	65,00	66,950
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	28,00	0,896
	232016731 7232	Dicloreton	kg	0,0150	22,00	0,330
	232011620 0572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	26,00	0,208
43	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			116,823 49,283
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252121670 0210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	65,00	66,950
	241640611	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	28,00	0,280

1	2	3	4	5	6	7
	0467					
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0070	22,00	0,154
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	26,00	0,156
44	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			70,506 33,988
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,988
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,000
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	28,00	0,756
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0110	22,00	0,242
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	26,00	0,520
45	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			85,718 46,733
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,733
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,000
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	28,00	2,212
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0380	22,00	0,836
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	26,00	0,936
46	RCsU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			100,265 100,265
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	84,97	6,798
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	84,97	93,467
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Iluminat electric				
47	RpEC01 B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie	buc			549,237 322,036

1	2	3	4	5	6	7
		IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	3,7900	84,97	322,036
	252315670 4099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	6,5000	4,00	26,000
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	5,00	6,000
	287527402 1005	Curbe, coturi	buc	1,2000	35,00	42,000
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	13,0000	10,00	130,000
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	4,00	0,400
	241412610 9481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	145,00	0,076
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5000	4,00	18,000
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0150	35,00	0,525
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1200	35,00	4,200
48	RpEC05 B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			384,650 121,800
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	30,00	121,800
	252121670 4506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	4,00	32,000
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	5,00	5,000
	287527631 1722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	25,00	25,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,00	24,000
	287527402 1005	Curbe, coturi	buc	0,2500	35,00	8,750
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	10,00	160,000
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	35,00	7,000
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0200	35,00	0,700
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	4,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
49	RpEE03 B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			98,833 33,988
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	84,97	33,988
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,100
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
50	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip I- simbol 0158	buc			78,911 25,491
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	22,00	4,400
51	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			422,792 23,792
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,792
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	350,000
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	25,00	25,000
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	24,00	24,000
52	RpEG01 A	Montarea panou electric cu 12 automate	buc			607,247 149,547
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	84,97	149,547
	111112220	Panou electric, gata echipat cu 12	buc	1,0000	400,00	400,000

1	2	3	4	5	6	7
	0007	automate				
	287411730 6659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	12,00	48,000
	287411589 3301	Bolt metalic	buc	4,0000	1,00	4,000
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,90	3,600
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,00	1,600
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
53	RpCU06 C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			85,223 76,473
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	84,97	59,479
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
54	RpED07 B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3 x 2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			32,486 11,896
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,896
	313013481 7405-25	Cablu 3 x 2,5 mm	m	1,0200	18,00	19,278
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,313
55	RpED07 B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3 x 1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			28,202 11,896
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,896
	313013481 7405-15	Cablu 3 x 1,5 mm	m	1,0200	14,00	14,994
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,313

1	2	3	4	5	6	7
56	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,716 12,745
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,948
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,00	0,880
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	255,00	0,255
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	46,00	0,460
	292214000 6703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
57	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Pentru ventilare)	buc			131,703 131,703
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	84,97	12,745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,97	118,958
58	SE33A	Ventilator electric in perete la WC (Numai manopera)	buc			452,041 452,041
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	84,97	144,449
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,8000	84,97	152,946
	421434002 6800	Montator constructii masini	h-om	1,6800	84,97	142,750
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	84,97	11,896
		2.2. Lucrari sanitare				
59	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			282,195 157,195
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,195
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	125,00	125,000
60	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			769,962 361,972
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	84,97	188,633

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	84,97	76,473
	721407002 1500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	84,97	89,219
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	84,97	7,647
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	125,00	250,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	6,0000	0,00	0,000
	287527411 7899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	78,00	156,000
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	0,00	0,000
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,28	1,280
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	255,00	0,510
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	25,00	0,200
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	0,00	0,000
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1050	0,00	0,000
		3. Utilaj				
61	Pret de piata	Cabina de dus	buc			3 500,000 0,000
	399	Cabina de dus	buc		3 500,00	3 500,000
62	Pret de piata	Incalzitor de apa electric 100 l	buc			3 800,000 0,000
	22	Incalzitor de apa electric 100 l	buc		3 800,00	3 800,000
63	Pret de piata	Ventilator electric in perete la wc	buc			267,000 267,000
	712201001 3050	Sobar	h-om		267,00	267,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)



**Lucrari de reparatie a
incaperilor pentru muncitori
(camera de odihna, blocul
sanitar, biroul sefului de sectie,
biroul de productie, biroul
tehnic) la baza de productie din
str.Voluntarilor, 3**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 570 798,864 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	3,360	84,97	285,499
2.	7122010013050	Sobar	h-om	61,280	30,00	1 838,400
				6,360	40,00	254,400
				2,000	267,00	534,000
3.	7122050013400	Zidar	h-om	409,400	55,00	22 517,000
				159,715	84,97	13 570,984
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,405	84,97	13 799,553
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	695,980	55,00	38 278,900
				24,024	84,97	2 041,319
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	41,600	84,97	3 534,752
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,019	84,97	3 910,234
8.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,840	84,97	71,375
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	65,260	84,97	5 545,140
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	64,960	30,00	1 948,800
				141,050	84,97	11 985,018
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	211,617	84,97	17 981,096
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	50,260	84,97	4 270,592
13.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	1,050	84,97	89,219
14.	7422010060100	Timplar	h-om	256,250	30,00	7 687,500
				17,479	84,97	1 485,191
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,750	30,00	562,500
				81,880	55,00	4 503,400
				225,191	84,97	19 134,480
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,250	40,00	50,000
				56,489	84,97	4 799,871
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	181,250	30,00	5 437,500
				238,625	50,00	11 931,250

				61,464	84,97	5 222,596
		Total manopera				203 270,569

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	8,000	45,00	360,000
2.	1111122200007	Panou electric, gata echipat cu 12 automate	buc	1,000	400,00	400,000
3.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,248	245,00	60,760
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,056	255,00	14,280
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,679	255,00	2 978,145
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,038	255,00	9,690
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,125	5,00	90,625
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	25,00	0,200
9.	2030112931101	Usite din tabla pentru cosuri	buc	3,000	50,00	150,000
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	2,800	1 450,00	4 060,000
11.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	18,900	1 900,00	35 910,000
12.	2051142950700	Dibluri	buc	32,000	2,00	64,000
13.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	113,513	2,00	227,026
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,900	12,00	10,800
15.	22	Incalzitor de apa electric 100 l	buc	1,000	3 800,00	3 800,000
16.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,340	26,00	8,840
17.	2320166200729	Parchetin	l	0,759	124,00	94,116
18.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,353	22,00	7,766
19.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,011	145,00	1,595
20.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,480	32,00	15,360
21.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,723	28,00	20,244
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,610	17,00	1 115,370
23.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,010	0,00	0,000
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	144,360	34,00	4 908,240
25.	24302261000001	Fuga	kg	51,875	45,00	2 334,375
26.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	148,985	34,00	5 065,490
27.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	4,200	34,00	142,800
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	52,035	22,00	1 144,770
29.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	537,500	4,00	2 150,000
30.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	275,000	4,00	1 100,000
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1,600	22,00	35,200
32.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	65,00	65,000
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	66,00	396,000
34.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,700	4,00	14,800
35.	2513736621482	Banda izolanta	m	71,771	2,00	143,542
36.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	45,395	3,00	136,185
37.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	10,885	4,00	43,540
38.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	67,00	67,000
39.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	14,420	65,00	937,300
40.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	128,000	4,00	512,000
41.	2521216717050	Teava din material plastic d25	m	47,700	28,00	1 335,600
42.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,000	32,00	32,000
43.	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	136,500	4,00	546,000
44.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	9,000	35,00	315,000
45.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,800	4,00	7,200
46.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,400	12,00	64,800
47.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	8,550	24,00	205,200
48.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,800	32,00	57,600

49.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	45,000	39,00	1 755,000
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	381,590	7,00	2 671,130
51.	2622102438000	Lavoar	buc	3,030	700,00	2 121,000
52.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	1 100,00	1 111,000
53.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	100,00	100,000
54.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,209	1 150,00	240,350
55.	2640112300651	Caramizi pline, presate 240x115x63mm	buc	640,000	2,02	1 292,800
56.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	740,880	2,50	1 852,200
57.	2640122303896	Tub gresie ceramica c2 d=150 l=1000	buc	3,060	120,00	367,200
58.	26440112300652	Caramizi pentru sobe 205x100x50mm	buc	148,000	2,00	296,000
59.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3,000	1,28	3,840
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 354,958	1,28	1 734,346
61.	2651122100404	Ciment metalurgic cu adaosuri M 400	kg	49,520	1,28	63,386
62.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,000	1,28	1,280
63.	2652102100713	Var pasta	m3	0,055	4 500,00	247,500
64.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 473,840	1,20	1 768,608
65.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	229,394	4,00	917,576
66.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 094,000	2,00	8 188,000
67.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	380,714	7,77	2 958,148
68.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	204,540	3,00	613,620
69.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	63,750	90,00	5 737,500
70.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	126,875	95,00	12 053,125
71.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	180,450	4,00	721,800
72.	2710602000080	Armatura A1	kg	15,120	18,20	275,184
73.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	529,000	10,00	5 290,000
74.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,600	0,00	0,000
75.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	131,250	140,00	18 375,000
76.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,720	35,00	200,200
77.	2743123549025	Cornier la glaf	m	58,800	5,00	294,000
78.	2746167335100	Priza	buc	16,320	55,00	897,600
79.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,000	4,00	96,000
80.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	114,700	5,00	573,500
81.	2811236311968	Bratari otel lat 40x8 pt. sust. prelungiri cosuri fum	buc	3,000	125,00	375,000
82.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,580	22,70	13,166
83.	2873137323500	Gratar din fonta pentru sobe	buc	2,700	100,00	270,000
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	336,000	0,50	168,000
85.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,208	45,00	9,360
86.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	32,000	0,35	11,200
87.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,000	1,00	4,000
88.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,000	12,00	48,000
89.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	90,00	90,000
90.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	0,90	3,600
91.	2874136313300	Diblu din metal	buc	500,000	1,00	500,000
92.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,635	35,00	22,225
93.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,000	55,00	165,000
94.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,000	125,00	500,000
95.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,000	32,00	192,000

96.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	100,00	100,000
97.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	21,000	24,00	504,000
98.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	29,200	35,00	1 022,000
99.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,000	78,00	156,000
100.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,000	125,00	250,000
101.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	21,000	350,00	7 350,000
102.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	16,000	25,00	400,000
103.	2875277323500	Garnituri metalici pentru sobe de teracota	buc	2,700	450,00	1 215,000
104.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,500	125,00	312,500
105.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,000	650,00	650,000
106.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	600,00	1 800,000
107.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	125,00	125,000
108.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	125,00	125,000
109.	3130134817405-15	Cablu 3 x 1,5 mm	m	192,780	14,00	2 698,920
110.	3130134817405-25	Cablu 3 x 2,5 mm	m	107,100	18,00	1 927,800
111.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	21,000	25,00	525,000
112.	3220137315778	Decapant	kg	0,270	12,00	3,240
113.	399	Cabina de dus	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
114.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,000	0,00	0,000
115.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,380	0,00	0,000
116.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,105	0,00	0,000
117.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,820	4,00	159,280
Total materiale de construcții						169 170,643

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,100	25,00	77,500
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,210	25,00	255,250
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,542	0,00	0,000
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,129	68,00	212,772
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,985	90,00	88,650
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,186	25,00	1 279,650
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,006	38,00	342,228
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	10,262	65,00	667,030
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,862	46,00	131,652
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,688	36,00	24,768
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,662	38,00	25,156
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,414	38,00	15,732
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	19,000	35,00	665,000
14.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,164	38,00	82,232
Total utilaje de construcții						3 867,620

Total:

Total	lei	475 665,720
TVA	20,00 %	95 133,144

Total deviz:

570 798,8

64

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

()

()